CONSTRUTORA

CEP: 60.15&161 | Cont
Email: construtoramontecﬁst

A
prefeitura Municipal de genador Pompeu w’_‘
Comissao Permanente de Licitagdo _

: CIA PUBLICA N° §1-CP002/2021
?)gé'gg bigl?'ﬁﬁmﬁo DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA NAS LOCALIDADES, INCHUL,
BOA VISTA DO ANTONIO ALVES, SERROTINHO siT10 DOS NEGROS E SALGADO, CEDRO (KM 25),
RIACHO VERDE, JAPAO, CAMPO DE AVIACAO, PASSAGEM DO MEIO, BONFIM (KM 20), CODIA -
JENIPAPEIRO, CONFORME CONVENIO FUNASA N° 2309/2018, ATRAVES DA SECRETARIA DE
lNFRAESTRUTURA DESTE MUNICIP10

Prezados(as) Senhores(as)-

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta de pregos pard execucdo das obras € servigos IMPLANT ACAO DE SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE AGUA NAS LOCALIDADES, INCHUI, BOA VISTA DO AN'I_'ONIO ALVES,
2 SERROTINHO siT10 DOS NEGROS E SALGADO, CEDRO (KM 25), RIACHO VERDE, JAPAO, CAMPO DE
AVIACAO, PASSAGEM DO MEIO, BONFIM (KM 20), CODIA - JEN]PAPE[RO, CONFORME CONVENIO
FUNASA N° 2309/2018, ATRAVES DA SECRETARIA DE lNFRAESTRUTURA DESTE MUNICiPlO, objeto da
referida CONCORRENCIA pPUBLICA N° SI-CP002/2021. ;

O valor total da proposta & de RS 9.858.382,65 (Nove Milhoes Qitocentos € Cinquenta € Oito Mil
Trezentos € Oitenta e Dois reais e Sessenta € Cinco centavos) O prazo de validade desta proposta ¢ de

90 (noventa) dias corridos, contados a partir desta data de apresentagao-. E lconcord_amos com a prorrogagdo €
revalidagdo de nossa proposta, antes do vencimento da mesma, por igual e sucessivo periodo.
Forma de pagamento: Conforme Edital.

Data e hora de abertura: 9h:00min do dia 11/05/2021.

Caso nos seja adjudicado © objeto da presente licitag@o, nos comprométemos a assinar o contrato no prazo determinado no
documento de convocagao, indicando para esse fim o(a) Sr. Samuel Cavalcante Teixeira, portador da célula de identidade
n°. 97002569100 — $SP-CE, CPF n° 840.228.763-87 como representante legal desta empresa, pela presente:

& Declaramos, inteira submissao a0s preceitos legais em vigor, especialmente 0S da Lein°. 8.666/93, € suas alteragdes
posteriores, bem como as clausulas e condigdes da modalidade CONCORRENCIA PUBLICA N° SI-CP002/2021
& Declaramos, ainda que apos 3 emissdo dos documentos relativos 2 habilita¢do preliminar, ndo ocorreu fato que nos

impega de participar da mencionada licitago.

R Assumimos 0 cOMpromisso de bem e fielmente executar/fornecer 08 servigos cotados abaixo, caso seja vencedor da
presente licitagdo

& Declaramos, estar ciente de que 3 apEesentaqﬁo da presente proposta implica na plena aceitagdo das condigdes
estabelecidas no Edital da CONCORRENClA PUBLICA N° SI-CP002/2021. e seus anexos.

& Declaramos, que noOS valores apresentados acima, estdo inclusos todos ©S tributos, encargos trabalhistas,
previdenciérios, fiscais ¢ comerciais, 1axas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que
possam incidir sobre © fornecimento licitado, inclusive @ margem de lucro.

& Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condigdes estabelecidas no Edital da licitagdo € geus anexos.

lDENTIFICACAO DO LICITANTE PESSOA JURIDICA

Razdo Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.31 8.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.

CEP: 60150-161. Contato: (85) 3181-7370 -
E-mail: construtoramontecristo@hounail.com

Banco: CAIXA ECONOMICA; Conta Corrente: 3360-2; Agéncia: 1560; Operagao: 003; CONSTRUTORA MO’NT‘E
CRISTO LTDA.
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Atenciosamente,

Fortaleza/CE, 05 de maio de 2021.

CNPJ: 18.3 18.446/0001-24
SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA
Proprietario Administrador
CPF 1n°840.228.763-87

CONSTRUTORA MONTE CRISTO
CNFY: 18318 445/0001-24
gamue! Cavalcante Teixeira
Sécio - Diretor

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA.
CNPJ: 18.318.446/0001-24

AVENIDA SANTOS DUMONT, N: 1740, SALA 903
ALDEOTA / FORTALEZA-CE

CEP: 60.150-161 / Contato: (85) 3181-7370
Email: construtoramontecristo@hotmail .com

JOSE RANDAL DE MESQUITA NETO
Engenheiro Civil
RNPn° 060141252-4

- —

Jose Randal de Mesquita Neto

Eng’ Civil - CREAICE 406350
RNP 0601412524



(A RESUMO DO ORGAMENTO

_5STENR DE ABASTECIMENTO DE AGUA EM DIVERSAS LOCALIDADES

OBRA: DATA : 12/04/2021 LS. Hora: 85.20%
- BOI : 26,44% LS. Mas: 48.69%
LOCAL: DlviR m FONTE VERSAO REF.
LICITAGAO: CONRORRENCIA PUBLICA 002/2021 SEINFRA 026.1 COM DESONERACAD 1212018
I SINAPY 2020/10 COM DESONERACAD 1172020
! | CLIENTE: PREFEI 8 OE SENADOR POMPEU - CE COMPOSICOES PROPRIAS
DATA/HORA: 1110512021 AS iN
BOI: 26.44% {servigos) & 16.80% (materiais)
1 INCHUI ’%_;;;;\ §50.557,37
Fp N
1.1 SERVICOS PRELIMINARES 6 3 C ;fo \ 2311575
1.14 CANTEIRO DE OBRAS W iﬂ | 23.415.75
1.2 CAPTAGAO ;j 65.560,30
1.2.1 CAPTAGAO - SERVIGOS RL@/ 38.416,94
1.2.2 CAPTAGAO - MATERIAIS - 25.136,49
1.2.3 ENERGIZACAQ 2.006,87
1.3 ADUTORA 36.911,36
131 ADUTORA - SERVICOS 17.239,34
2 ADUTORA - MATERIAIS 19.672,02
1.4 RESERVATORIO ELEVADO (20,47 M) 66,163,28
1.41 RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS) 62.883,18
1.4.2 RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS) 3.170,10
1.5 REDE DE DISTRIBUIGAQ 344,366,83
1.6.1 REDE DE DISTRIBUIGAO - SERVICOS 168.222,89
1.5.2 REDE DE DISTRIBUIGAO - MATERIAIS 176.143,84
1.6 TRATAMENTO 1.050,00
1.6.1 TRATAMENTO - MATERIAIS 1.050,00
1.7 LIGACOES PREDIAIS §7.675.30
1.7.1 LIGAGOES PREDIAIS - SERVICOS 45.642,20
172 LIGACOES PREDIAIS - MATERIAIS 21.033.40
CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO 16.,808,23
1.8.1 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS 16.898,23
1.9 ADMINISTRACAO LOCAL 47 816,32
1.9.1 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL SUPERIOR 1167132
1.9.2 ADMINISTRACAQ LOCAL - NIVEL MEDIO 26.145,00
2 BOA VISTA DO ANTONIO ALVES 326.351.43
2.1 SERVIGOS PRELIMINARES 2311575
211 CANTEIRO DE OBRAS 2341575
22 CAPTACAO £5.560.30
221 CAPTACAQ - SERVICOS 38.416,94
222 CAPTACAD - MATERIAIS 25.136,49
2.2.3 ENERGIZAGAO P 2.008,87
2.3 ADUTORA ’ 37.595,24
2.31 ADUTORA - SERVICOS 47.185,57
2.3.2 ADUTORA - MATERIAIS 20,409,867
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24.2
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251

292
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3.1.1

3.2

3.21
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33.2
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341

342

3.5

3.6

3.6.1

3.7

374

3.7.2

3.8

3.8.1

38

3.9.1

RESERVATORIO ELEVADO (5,96 M)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS)
RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS)

REDE DE DISTRIBUICAD

REDE DE DISTRIBUIGAQ - SERVICOS

REDE DE DISTRIBUICAO - MATERIAIS
TRATAMENTO

TRATAMENTO - MATERIAIS

LIGAGOES PREDIAIS

LIGAGOES PREDIAIS - SERVICOS

LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS

CASA DE PROTEGAC DO QUADRO DE COMANDO
CASA DE PROTEGAD DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS
ADMINISTRAGAO LOCAL

ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO
SERROTINHO SITIO DOS NEGROS E SALGADO
SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTAGAO

CAPTAGAO - SERVICOS

CAPTAGAO - MATERIAIS

ENERGIZAGAO

ADUTORA

ADUTORA - SERVIGOS

ADUTORA - MATERIAIS

RESERVATORIO ELEVADO (5,98 M)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS)
RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS)

REDE DE DISTRIBUICAO

REDE DE DISTRIBUIGAO - SERVIGOS

REDE DE DISTRIBUICAO - MATERIAIS
TRATAMENTO

TRATAMENTO - MATERIAIS

LIGACOES PREDIAIS

LIGACOES PREDIAIS - SERVIGOS

LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS

CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO
CASA DE PROTECAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS
ADMINISTRAGAO LOCAL

ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL SUPERIOR

5 6 5 a- 23.831,20

e
Fis M 22.371.76

145944
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133.732,15
65.284,17
68.447,98

1.050,00
1.050,00
12.919,83
8.904,42
4.01541
16.888,23
16.898,23
13.648,73
3.820,40
9.828,33

527.663,60
23.115,75
23.1415,75
65.560,30
38.416,94
25.136,49

2.006,87
60.134,20
27.718,34
32.415.86
§7.931,20
54,150,156

3.781,05

253.300,24

123.617,27

129.682,97

1.050,00

1.050,00

27.685,35

19.080,90

8.604,45
16.898,23
16.888,23
21.988,33

5.062,03

0,24

0,01

1,36

0,66

0,69

0,01

0,01

0,13

0,09

0,04

017

0,14

0,04

0,10

5,35

0,23

023

0,67

0,39

0,25

0,02

0,61

0,33

0,59

0,55

0,04

2,57

1,25
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4.3.1

44

4.4.1

4.4.2

4.5.1

4.5.2

4.6

4,6,1

4.9.1

4.10

4,101

4.10.2

52

5.21

5.22

523

53

ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO
RIACHO DO MEIO

SERVIGOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTAGAO

CAPTAGAQ - SERVIGCOS

CAPTACAO - MATERIAIS

ENERGIZAGAQ

ADUTORA

ADUTORA - SERVICOS

ADUTORA - MATERIAIS

RESERVATORIO ELEVADO - ETA (13,41 M%)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS)
RESERVATORIO ELEVADO ETA (31,06 M*) - (MATERIAIS)
RESERVATORIO APOIADO - ETA (5,96 M?)
RESERVATORIO APOIADO - ETA (SERVIGOS)
RESERVATORIO APOIADO (MATERIAIS)
REDE DE DISTRIBUICAQ

REDE DE DISTRIBUIGAQ (SERVICOS)
REDE DE DISTRIBUICAO (MATERIAIS)
LIGAGOES PREDIAIS

LIGACOES PREDIAIS - SERVIGOS
LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS
ESTACAO ELEVATORIA

ESTAGCAD ELEVATORIA - SERVICOS

ESTAGAO DE TRATAMENTO E ESTACAO ELEVATORIA - MATERIAIS

CASA DE PROTECAO DO QUADRO DE COMANDO

CASA DE PROTECAQ DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS

ADMINISTRAGAO LOCAL
ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL MEDIO
CEDRO KM 25

SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTAGAD

CAPTAGCAO - SERVICOS

CAPTAGAO - MATERIAIS
ENERGIZAGAD

ADUTORA

ADUTORA - SERVICOS

ADUTORA - MATERIAIS

e

Fh " § 789.334,40

2311575
2341575
149.039,07
5.009,86
2121340
12281581
56.758.44
27.718,34
29.040,10
62.454,52
59.378,49
3.076,03
20.782.67
20.063,07
719,60
222.102.30
108.108,34
113.933,96
51.064,09
35,193,66
15.870,43
126.361,73
48.575,05
76.786.68
16.868,23
16,898.23
£0.757,60
16.236,70
44.520,90
709.879,62
23.115,75
2311575
157.0685,04
5.009,86
20.079.70
131.976,38
y 38.518,23
18.792,34

19.725,89
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8,01

0,23

0,23

0,05

0,29

0,63

0,60

0,03

0,21

0,20

0,01

1,10
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0,52

0,36

0,16

1,28

0,50

0,78
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017

0,62

0,23

0,18

0,20



5.4

541

54.2

55

5.5.2

5.7.1

5.8

5.8.1

5.9

5.9.1

5.10

5.10.1

5.10.2

6.1

6.1.1

6.2

6.2.1

~.3

6.3

6.3.1

6.3.2

6.4

6.4.1

6.4.2

6.5

6.5.1

6.5.2

6,6

RESERVATORIO ELEVADO - ETA (5,96 M)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVIGOS)
RESERVATORIO ELEVADO ETA (31,06 M*) - (MATERIAIS)
RESERVATORIO APCIADO - ETA (5,96 M?)
RESERVATORIO APOIADO - ETA (SERVIGOS)
RESERVATORIO APOIADO ETA (MATERIAIS)
REDE DE DISTRIBUICAD

REDE DE DISTRIBUIGAO (SERVIGOS)

REDE DE DISTRIBUIGAO (MATERIAIS)
LIGACOES PREDIAIS

LIGACOES PREDIAIS - SERVICOS

LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS

ESTAGAO ELEVATORIA

ESTAGAQ ELEVATORIA - SERVICOS

ESTAGCAO DE TRATAMENTO E ESTACAO ELEVATORIA - MATERIAIS

CASA DE PROTEGCAD DO QUADRO DE COMANDO

CASA DE PROTECAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS

ADMINISTRAGAO LOCAL
ADMINISTRAGAQ LOCAL ~ NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRACAO LOCAL - NIVEL MEDIO
JAPAO

SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTACAD

CAPTACAO - SERVICOS

CAPTAGAOD - MATERIAIS
ENERGIZAGAQ

ADUTORA

ADUTORA - SERVICOS

ADUTORA - MATERIAIS
RESERVATORIO ELEVADO (5,97 M*)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVIGOS)
RESERVATORIQ ELEVADO (MATERIAIS)
REDE DE DISTRIBUICAD

REDE DE DISTRIBUIGAO - SERVICOS
REDE DE DISTRIBUICAQ - MATERIAIS
TRATAMENTO

TRATAMENTO - MATERIAIS

LIGAGOES PREDIAIS

LIGAGOES PREDIAIS - SERVIGOS

LIGACOES PREDIAIS - MATERIAIS
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§1.211,43

48.053,94

3.157 49

(;

20.782,67

20.083,07

719,60

202.711.21

99,061,48

103.648,73

18.456,90

12.720,60

5.736,30

126.361,73

48.575,05

76.786,68

16.888,23

16.898,23

54.757.53

11.747,73

43,008,80

273.314,57

23.115,75

2311575

31.128,41

3.986,05

25.136,48

2.006,87

26.176,88

11.666,62

14.510,26

42,082,26

38.852,89

3.129,37

98,505,03

48.727.34

51.177.89

1.050,00

1.050,00

21.533,05

14.840,70

5.892,35

048

0,03

0,21

0,20

1,05

0,18

0,13

0,06

1.28

0,50

0,78

0,17

017

0,56

0,44

277

0,23

0,23

0,32

0,04

0,25

0,02

0.27

012

0,15

043

040

0,03

1.01

0,15

0,07



6.8

6.8.1

6.9

6.8.1

6.9.2

7.22

7.23

7.3

74

741

7.4.2

75

7.5.1

7.5.2

7.6

8.23

8.3

8.3.1

8.3.2

CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO
CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO - SER\ncds
ADMINISTRAGAO LOCAL

ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO

CAMPO DE AVIAGAO

SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTAGAO

CAPTAGCAO - SERVICOS

CAPTAGAO - MATERIAIS

ENERGIZAGAD

ADUTORA

ADUTORA - SERVICOS

ADUTORA - MATERIAIS

RESERVATORIO ELEVADO (13,41 M)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS)
RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS)

REDE DE DISTRIBUICAO

REDE DE DISTRIBUIGAO - SERVICOS

REDE DE DISTRIBUIGAO - MATERIAIS
TRATAMENTO

TRATAMENTO - MATERIAIS

LIGAGOES PREDIAIS

LIGACOES PREDIAIS - SERVIGOS

LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS

CASA DE PROTEGAC DO QUADRO DE COMANDO
CASA DE PROTEGAC DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS
ADMINISTRAGAD LOCAL

ADMINISTRACAC LOCAL - NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO
PASSAGEM DO MEIO

SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTACAD

CAPTAGAQ - SERVIGOS

CAPTAGAD - MATERIAIS

ENERGIZAGAD

ADUTORA

ADUTORA - SERVICOS

ADUTORA - MATERIAIS

w
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16.808,23

16.888,23

11.423,96

2.960,81

8.463,15

341.176,13

23.115,75

23.115,75

31.120,41

3.086,05

2513648

2,008,87

40.367,93

17.465,00

22.802,93

62.786,23

59.656,86

3.128,37

101.701,43

49.460,89

52.240,54

1.050,00

1.050,00

49.833,63

34,345,62

15.488,01

16.888,23

16.898,23

14.283,52

3,820,40

1047312

364.386,77

23.115,75

23.115,75

31.128,41

3.986,05

26.136,48

2.006,87

28.745.83

13.431,99

16.313,84

017

017

012

0,03

0,09

0,23

0,23

0,32

0,04

0,25

0,02

0.41

0,18

0,23

0,64

0,61

0,03

1,03

0,50

0,53

0,01

0,01

0,16

0,17

017

014

0,04

0,11

0,23

0,32

0,04

0.:25

0,02

0,29

0,14

0,16



8.4

8.4.1

84.2

85

8.5.1

8.5.2

86

8.6.1

8.7

8.7.1

B.7.2

8.8

8.8.1

8.8

8.9.2

8.2

9.2.1

8.2.2

8.2.3

9.3

8.4.1

9.4.2

9.5

9.6.2

0.7

9,71

9.8

0.8.1

0.8.2

RESERVATORIO ELEVADO (13,81 M)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS)
RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS)
REDE DE DISTRIBUICAO

REDE DE DISTRIBUIGAQ - SERVIGOS
REDE DE DISTRIBUIGAQ - MATERIAIS
TRATAMENTO

TRATAMENTO - MATERIAIS

LIGAGOES PREDIAIS

LIGAGOES PREDIAIS - SERVIGOS
LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS

CASA DE PROTEGAC DO QUADRO DE COMANDO

CASA DE PROTEGAC DO QUADRO DE COMANDO - SERVIGOS

ADMINISTRAGAD LOCAL

ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL MEDIO
BONFIM KM 20

SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

CAPTAGAOD

CAPTAGAQ - SERVIGOS

CAPTAGAO - MATERIAIS

ENERGIZAGAQ

ADUTORA

ADUTORA - SERVICOS

ADUTORA - MATERIAIS

RESERVATORIO ELEVADO ETA (38,12 M%)
RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS)
RESERVATORIO ELEVADO ETA (31,06 M) (MATERIAIS)
RESERVATORIO APOIADO ETA (75,00 M?)
RESERVATORIO APOIADO (SERVICOS)
RESERVATORIO APOIADO ETA (MATERIAIS)
REDE DE DISTRIBUICAD

REDE DE DISTRIBUICAO - SERVICOS

REDE DE DISTRIBUICAO - MATERIAIS
LIGACOES PREDIAIS

LIGACOES PREDIAIS - SERVIGOS
LIGACOES PREDIAIS - MATERIAIS
ESTAGAO ELEVATORIA

ESTACAO ELEVATORIA - SERVICOS

ESTACAO DE TRATAMENTO E ESTACAQ ELEVATORIA - MATERIAIS

2 gé h’ % 56.137,94

18
Fia €
M 5272346

Rllhk, 3.414,48

140.986,11
68,777,17
72,218,894

1.050,00
1.050,00
51.064,09
35.193,66
15.870,43
16,898,23
16.888,23
15.248,41
4,383,456
10.855,95
2.848.281,25
23.115,75
23.115,76
376.002,58
9,349,689
72.077,38

204 575,50

743.136,06

208.626,51

534.509.54
74.,870,81
67.739,34

713147

135.150,30

131.118,57

4.030,73

692,236,984

480,488,25

202 738,59

396.729,29

4 273.386,43

123.342,86

270.767,80
51.468,82

218.328,98

0,57

0,53

0,03

1,43

0,70

0,73

0,01

0,52

0,36

017

017

0,15

0,04

011

0,23

023

381

0,08

0,73

2,89

7,54

2,12

542

1,37

1,33

0.04

7,02

497

4,02

277

1.25

278

0,52

222



0.9 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO 5 ggu p3 t 16.898,23 0,17
9.9.1 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS UF“ I‘V] 16.898,23 017
9.10 ADMINISTRAGAD LOCAL RM. 119.343,50 1,21
9.10.1 ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL SUPERIOR 35.338,70 0,36
8.10.2 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO 84.004,80 0,85
10 CODIA E JENIPAPEIRO S OIBART B 30,60
10.1 SERVICOS PRELIMINARES - 2311575 0,23
10.1.1 CANTEIRO DE OBRAS 2311575 0,23
10.2 CAPTAGAO 266.118,76 2,70
10.2.1 CAPTACAQ - SERVICOS 9.349,69 0,08
10.2,2 CAPTACAO - MATERIAIS : 88.150,65 0,89
10.2.3 ENERGIZACAQ 168.618,42 1.7
10.3 ADUTORA 2.050,828,52 2080
10.3.1 ADUTORA - SERVICOS i 6B 5,92
3.2 ADUTORA - MATERIAIS 146679171 14,88
10.4 RESERVATORIO APOIADO ETA (20,47 M?) - 4x 178.058,46 1.81
10.4.1 RESERVATORIO APOIADO (SERVICOS) 161.824,27 1,64
10.4.2 RESERVATORIO APOIADO (20,47 M?) (MATERIAIS) 16,235,189 0,18
10.5 RESERVATORIO ELEVADO ETA (20,47 M) 76.712,07 0,78
10.5.1 RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS) 70,908,57 0,72
10.5.2 RESERVATORIO ELEVADO ETA (20,47 M?) (MATERIAIS) 5.803,50 0,06
10.6 ESTACAO ELEVATORIA 256.867,04 2,61
10.6.1 ESTAGAO ELEVATORIA - SERVICOS (4X) 200.037,40 2,12
10,62 rg?(?’fnﬁi%i:;g DE TUBOS CONEXQOES E PEGAS ESPECIAIS (SUCGAD E RECALQUE DA ESTACAO ELEVATORIA) 47.820,64 048
10.7 LIGAGOES DOMICILIARES 22.259,88 0,23
10.7.1 LIGACOES DOMICILIARES - SERVICOS 15.264,72 0,15
07,2 LIGACOES DOMICILIARES - MATERIAIS 6.985,16 0,07
10.8 CASA DE PROTECAO DO QUADRO DE COMANDO 16.898,23 017
10.8.1 CASA DE PROTECAOC DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS 16.898,23 0,17
10.9 ADMINISTRACAO LOCAL 125.577.80 1,27
10.9.1 ADMINISTRAGAQ LOCAL - NIVEL SUPERIOR 41.068,30 042
10.9.2 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO 84.508,50 0.86
VALOR BDI TOTAL: 1.787.340,69 100,00
VALOR ORGAMENTO: 8.071.041,96

~y VALOR TOTAL: 9.858.382,65
Nove Milhes Oitocentos e Cinqueht
CONSTRUTORA MONTE CRISTG

is 0 Sessenta e Cinco centavos

CRFY: 18315 443/8001- 24 CONSTEUTORA MONTE CRISTO LTDA
Samueégava!canre Teixeira CNRL; 18.318,446/0001-24 *
cio - Diretor SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA PR

Proprietario Administrador
. CPF n°840.228.763-87
Jose Randal de Mesquita Mete

Enge Civil - CREA: cmssﬁ- / —
RNP 0661412574

José éANDAL DE MESQUITA NEFO
Engenheiro Civil
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OBRA: - INCHUI u’ 56 %
LOCAL: DIVERSOS Fis M H
LICITAGAO: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE RM’

DATA/MORA: 11/05/2021 AS 09HOOMIN
BDI: 26,44% (servigos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORCAMENTO

cODIGO DESCRICAO PREGO TOTAL %
1 SERVIGOS PRELIMINARES 23.115,75 3,50
1.1 CANTEIRO DE OBRAS 23.115,75 3,50
2 CAPTAGAO 65.560,30 9,94
2.1 CAPTACAO - SERVICOS 38.416,94 5,82
2.2 CAPTAGAO - MATERIAIS 25.136,49 3,81
2.3 ENERGIZAGAD 2,006,87 0,30
3 ADUTORA 36.911,36 5,60
ADUTORA - SERVICOS 17.239,34 2,61
32 ADUTORA - MATERIAIS 19.672,02 2,98
4 RESERVATORIO ELEVADO (20,47 M%) 66.163,28 10,03
4.1 RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS) 62.993,18 9,55
42 RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS) 3.170,10 0,48
421 CHEGADA 837,62 0,13
422 SAIDA 888,91 0,13
423 EXTRAVAZOR E LIMPEZA 1.443,57 0,22
5 REDE DE DISTRIBUICGAD 344.366,83 52,21
5.1 REDE DE DISTRIBUIGAQ - SERVIGOS 168.222,89 2551
5.2 REDE DE DISTRIBUICAD - MATERIAIS 176.143,94 26,71
6 TRATAMENTO 1,050,00 0,16
TRATAMENTO - MATERIAIS 1.050,00 0.16
7 LIGAGOES PREDIAIS 67.675,30 10,26
7.4 LIGAGOES PREDIAIS - SERVICOS 46,642,20 7,07
7.2 LIGACOES PREDIAIS - MATERIAIS 21.033,10 3,19
8 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO 16.898,23 2,56
8.1 CASA DE PROTECAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVIGOS 16.898,23 2,56
9 ADMINISTRAGAO LOCAL 37.816,32 573
9.1 ADMINISTRACAD LOCAL - NIVEL SUPERIOR & F 11.671,32 1,77
9.2 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO / 26.145,00 3,96
— 1 1
IDENTIFICAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pagina: 1

Razdo Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.31B.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.
CEP: B0150-161. Contato: (85) 3181-7370

E-mail: construtoramontecristo@hotmall.com



OBRA: - INCHUI ' uﬁ,u <‘%

LOCAL: DIVERSOS Fia . ;

LICITAGAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE R
DATA/HORA: 11/05/2021 AS 09HOOMIN “hko
BDI: 26.44% (servigos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORCAMENTO
VALOR BDI TOTAL: 121.935,40 100,00
VALOR ORGAMENTO: 537.621,97
VALOR TOTAL: 658.557,37

Seiscentos e CIW:; Mil Quinhent @ inquenta e Sete reals e Trinta e Sete centavos
s

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CONSTRUTORA MONTE CRISTO
CNFD: 18,310 a45/0001 24 CNP3:-18.318.446/0001-24
Samuel Cavalcante Veieira SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA
Sécio - Diretor Proprietario Administrador
PF n°840.228.763-
/ JOSE RANDAL DE MESQUITA NETO
Engenheifo Civil

RNP n° 060141252-4

Jose Randal de Mesquita Nete
Eng” Civil .CREA/CE 40635-[}
RNP 0601412524

IDENTIFICAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pégina: 2
Razéo Social CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumnont 1740, Sala 903 - Aldeota — Fortaleza - CE.

GEP: 60150-161. Contato: (85) 3181-7370

E-mail: construtoramontecristo@hotmail.com
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OBRA: - BOA VISTA DO ANTONIO ALVES
LOCAL: DIVERSOS
LICITAGAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
DATA/HORA: 11/05/2021 AS 09HOOMIN
BDI: 26,44% (servigos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORGAMENTO
cODIGO DESCRICAO PREGO TOTAL %

1 SERVIGOS PRELIMINARES 23.115,75 7,04
1.1 CANTEIRO DE OBRAS 23.115,75 7,04
2 CAPTACAO 65.560,30 19,97
241 CAPTAGAO - SERVICOS 38.416,94 11,70
22 CAPTAGAQ - MATERIAIS 25.136.49 7,66
23 ENERGIZAGAO 2.006,87 0,61
3 ADUTORA 37.505,24 11,45

ADUTORA - SERVICOS 17.185,57 5,23
3.2 ADUTORA - MATERIAIS 20.409,67 6,22
4 RESERVATORIO ELEVADO (5,96 M?) 23.831,20 7,26
4.1 RESERVATORIO ELEVADO (SERVICOS) 22.371,76 6,81
4.2 RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS) 1.459,44 0,44
421 CHEGADA 430,32 0,13
4272 SAIDA 481,61 0,15
423 EXTRAVAZOR E LIMPEZA 547,51 0,17
5 REDE DE DISTRIBUICAD 133.732,15 40,73
5.1 REDE DE DISTRIBUICAQ - SERVICOS 65.284,17 19,88
5.2 REDE DE DISTRIBUICAC - MATERIAIS 68.447,98 20,85
6 TRATAMENTO 1.050,00 0,32
- TRATAMENTO - MATERIAIS 1,050,00 0,32
7 LIGAGOES PREDIAIS 12.919,83 3,93
74 LIGACOES PREDIAIS - SERVICOS 8,904 42 2,71
7.2 LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS 4.015,41 1,22
8 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO 16.898,23 515
8.1 CASA DE PROTEGAQ DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS 16.898,23 515
9 ADMINISTRAGAO LOCAL 13.648,73 4,16
9.1 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL SUPERIOR 3.820,40 1,18
9.2 ADMINISTRAGAD LOCAL - NIVEL MEDIO 9.828,33 2,90
|DENTIFICAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pagina: 1

Razao Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Durnont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.
CEP: 0150-161. Contata: (85) 3181-7370

E-mail: cnnstruturamomemisto@hotmail.mm



¥ .

OBRA: - BOA VISTA DO ANTONIO ALVES 3 5

LOCAL: DIVERSOS Fig
LICITAGAO: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rubpje.
)

DATA/HORA: 11/05/2021 AS D9HOOMIN
BDI: 26,44% (servigos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORGAMENTO
VALOR BDI TOTAL: 60.831,57 100,00
VALOR ORCAMENTO: 267.519,86
VALOR TOTAL: 328.351,43

N
inquenta e Um reais e Quarenta e Trés centavos

Trezentos e Vinte e Trezentos e

S
CONSTRUTORAMONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24
SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA

roprietario Adgninistrador
CPF 8.765-8 —_—
/. W %

JOSE RARNDAL DE MESQUITA NETO
Engenheiro Civil
RNP n° 060141252-4

IDENTIFICAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pagina: 2
Razao Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.

CEP: 60150-161. Contato: (85) 3181-7370

E-mall: construtoramontecristo@hotmail.com
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OBRA: - SERROTINHO SITIO DOS NEGROS E SALGADO
DESCRIGAD: SERROTINHO SITIO DOS NEGROS E SALGADO
LOCAL: DIVERSOS
LICITAGAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
DATA/HORA: 11/05/2021 AS D9HOOMIN
BDI: 26,44% (servicos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORCAMENTO
cODIGD DESCRIGAO PREGO TOTAL %
1 SERVIGOS PRELIMINARES 23.115,75 4,38
11 CANTEIRO DE OBRAS 23.115,75 4,38
2 CAPTAGAO 65.560,30 12,42
2.1 CAPTAGAO - SERVICOS 38.416,94 7,28
2.2 CAPTAGAQ - MATERIAIS 25.136,49 4,78
2.3 ENERGIZACAO 2.006,87 0,38
3 ADUTORA 60.134,20 11,40
3, ADUTORA - SERVICOS 27.718,34 5,25
3.2 ADUTORA - MATERIAIS 3241586 6,14
4 RESERVATORIO ELEVADO (5,96 W) 57.931,20 10,98
4.4 RESERVATORIO ELEVADO (SERVIGOS) 54.150,15 10,26
42 RESERVATORIO ELEVADO (MATERIAIS) 3781,06 0,72
421 CHEGADA 1.041,27 0,20
422 SAIDA 1.011,10 0,19
423 EXTRAVAZOR E LIMPEZA 1.728,68 0,33
5 REDE DE DISTRIBUIGAD 253.300,24 48,00
5.1 REDE DE DISTRIBUICAQ - SERVICOS 123817,27 23,43
5.2 REDE DE DISTRIBUICAO - MATERIAIS 129.682,97 24,58
6 TRATAMENTO 1.050,00 0,20
6.1 TRATAMENTO - MATERIAIS 1,050,00 0,20
7 LIGAGOES PREDIAIS 27.685,35 5,25
7.1 LIGAGOES PREDIAIS - SERVIGOS 19.080,90 3,62
7.2 LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS 8.504 45 1,63
8 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO 16.898,23 3,20
8.1 CASA DE PROTEGAQ DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS 16.898,23 3,20
a ADMINISTRAGAO LOCAL 21.988,33 417
9.1 ADMINISTRAGAD LOGAL - NIVEL SUPERIOR 5.062,03 0.96
9.2 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO 16.926,30 321
=S
/
IDENTIFICACAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA \\\) Pagina: 1

Razdo Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 - Aldeota - Fortaleza - CE.
CEP: 60150-161. Contato: (85) 3181-7370

E-mail: construtoramontecristo@hotmail.com



OBRA: - SERROTINHO SiTIO DOS NEGROS E SALGADO
DESCRICAO: SERROTINHO SITIO DOS NEGROS E SALGADO
LOCAL: DIVERSOS
LICITACAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
DATA/HORA: 11/05/2021 AS 09HOOMIN
BDI: 26,44% (servicos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORCAMENTO
VALOR BDI TOTAL: 97.309,12 100,00
VALOR DRGAMENTO: 430.354,48
VALOR TOTAL: 527.663,60
Quinhentos Sete Mil Seiscentos e Sessenta e Trés reais e Sessenta centavos

—_—

CONSTRUTO NTE CRISTO LTDA CONSTRUTORA MONTE CRIS!
718.318.446/0001-24 CNFD: 16, 316.445/0001-24
SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA Samue! Cavaicante Teixeira

Proprietario Administrador Sécio - Diretor
/ 07 40,2 6% -

JOSE RANDAL DE MES ITANETO
Engenheiro Civil
RNP n° 060141252-4

.
Jose Randa\deMesquuah to

Eng® Civil - CREAICE 40635-C

RNP 0601412524

IDENTIFICACAO DO LICITANTE PESSOA JURIDICA

Razao Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.448/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.
GEP: 60150-161. Contato: (85) 3181-7370

E-mail: construtoramontecristo@hotmall.com
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OBRA:
DESCRICAO:
LOCAL:

- RIACHO DO MEIO
RIACHO DO MEIO
DIVERSOS

LICITAGAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
DATA/HORA: 11/05/2021 AS D9HOOMIN
BDI: 26,44% (servigos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORGAMENTO
CODIGO DESCRIGAO PREGO TOTAL %

1 SERVIGOS PRELIMINARES 23.115,75 2,93
1.1 CANTEIRO DE OBRAS 23.11575 2,93
2 CAPTAGAO 149.039,07 18,88
24 CAPTACAQ - SERVICOS 5.009,86 0,63
2.2 CAPTAGAQ - MATERIAIS 21.213,40 2,69
2.3 ENERGIZAGAOD 122.815,81 15,56
3 ADUTORA 56.758,44 7,19

ADUTORA - SERVIGOS 27.718,34 3,51
3.2 ADUTORA - MATERIAIS 29.040,10 368
4 RESERVATORIO ELEVADO - ETA (13,41 W) 62.454,52 7,91
44 RESERVATORIO ELEVADO (SERVIGOS) 59.378,49 7,52
42 RESERVATORIO ELEVADO ETA (31,06 M*) - (MATERIAIS) 3.076,03 0,39
4,21 CHEGADA 837,62 0,11
4,2.2 SAIDA 754,11 010
423 EXTRAVAZOR E LIMPEZA 1.484,30 0,19
5 RESERVATORIO APOIADO - ETA (5,96 M*) 20.782,67 2,63
5.1 RESERVATORIO APOIADO - ETA (SERVIGOS) 20.063,07 2,54
5.2 RESERVATORIO APOIADO (MATERIAIS) 719,60 0,09
54 CHEGADA 424,08 0,05
522 LIMPEZA 196,67 0,02
5.2.3 EXTRAVAZOR 98,85 0,01
6 REDE DE DISTRIBUICAO 222.102,30 28,14
6.1 REDE DE DISTRIBUICAO (SERVICOS) 108.108,34 13,70
6.2 REDE DE DISTRIBUIGAO (MATERIAIS) 113.903,96 14,44
7 LIGAGOES PREDIAIS 51.064,09 6,47
74 LIGAGOES PREDIAIS - SERVICOS 35.193,66 4,46
7.2 LIGAGOES PREDIAIS - MATERIAIS 15.870.43 2.01
8 ESTAGAOQ ELEVATORIA 126.361,73 16,01
8.1 ESTAGAO ELEVATORIA - SERVICOS 4657506 626
8.2 ESTAGAO DE TRATAMENTO E ESTAGAOQ ELEVATORIA - MATERIAIS 76.786,68 9,73
IDENTIFICAGAO DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pagina: 1

Razdo Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Endereco: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota - Fortaleza - CE.
CEP: B0150-161. Contato: (85) 3181-7370

E-mall: construtoramontecristo@hotmail.com



OBRA: - RIACHO DO MEIO
DESCRIGAQ: RIACHO DO MEIO
LOCAL: DIVERSOS
LICITAGAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
DATA/HORA: 11/05/2021 AS D9HOOMIN
BDI: 26,44% (servicos) e 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORCAMENTO
CODIGO DESCRIGAO PREGO TOTAL %
8.2.1 TRATAMENTO 64.722,63 8,20
8.2.2 FORNEGIMENTO DE TUBOS CONEXOES E PEGAS ESPECIAIS (SUCGAO E RECALQUE DA ESTAGAO ELEVATORIA) 1.683,20 0,21
8.2.3 FORNECIMENTO DE TUBOS CONEXOES E PEGAS ESPECIAIS (LAVAGEM DO FILTRO) 10.380,85 1,32
9 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO 16.898,23 2,14
8.1 CASA DE PROTEGAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS 16.898,23 2,14
10 ADMINISTRACAD LOCAL 60.757,60 7,70
10.1 ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL SUPERIOR 16.236,70 2,08
Z ADMINISTRAGAO LOCAL - NIVEL MEDIO 44 520,90 5,64
VALOR BDI TOTAL: 148.105,15 100,00
VALOR ORGAMENTO: 641.229,25
VALOR TOTAL: 789.334,40
efita e Nove Mil T e Quatro reals e Quarenta centavos
ORA MONTE CRISTO LTDA i
NPJ: 18.318.446/0001-24 CONSTRUTORA MGNTE FQ
SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA CNP): 18,318 445/0001-25 ,
Proprietario Adminisigador Samuels?aﬂic‘;!:g;ﬂ“" !
oa , ’ 0=
S T
/ JOSE RANDAL DE MESQUITA NETO
Engenheffo Civil
RNP n°® 060141252-4
Jose Randal de Mesquita Nete
Eng® Civil - CREAICE 40635-0
RNP 0601412524
DENTIFIGAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pagina: 2

Razéo Social, CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Endereco: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.
CEP: 60150-161. Contata: (85) 3181-7370

E-mail: construtoramontecristo@hotmall.com
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OBRA: - CEDRO KM 25
DESCRIGAO: CEDRO KM 25
LOCAL: DIVERSOS

LICITAGAD: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021
GLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rﬂb’k.
DATAHORA: 11/05/2021 AS D9HOOMIN

BDI: 26,44% (servicos) & 16,80% (materiais)

RESUMO DO ORGCAMENTO
CODIGO DESCRICAO ' PREGO TOTAL %

1 SERVIGOS PRELIMINARES 23.115,75 3,26
1.4 CANTEIRO DE OBRAS 23.115.75 3,26
2 CAPTAGAO 157.065,94 22,13
24 CAPTAGAO - SERVICOS 5.009,86 0,71
22 GAPTAGAD - MATERIAIS 20,079,70 2,83
2.3 ENERGIZAGAO 131.976,38 18,59
3 ADUTORA 38.518,23 543
3. ADUTORA - SERVICOS 18.792,34 2,65
3.2 ADUTORA - MATERIAIS 19.725,89 2,78
4 RESERVATORIO ELEVADO - ETA (5,96 M) 51.211,43 7,21
44 RESERVATORIO ELEVADO (SERVIGOS) 48.053,94 6.77
42 RESERVATORIO ELEVADO ETA (31,06 M?) - (MATERIAIS) 3.157.49 0,44
421 CHEGADA 919,08 0,13
422 SAIDA 754,11 0,11
423 EXTRAVAZOR E LIMPEZA 1.484,30 0,21
5 RESERVATORIO APOIADO - ETA (5,96 W) 20.782,67 2,93
5.1 RESERVATORIO APOIADO - ETA (SERVICOS) 20.063,07 2,83
5.2 RESERVATORIO APOIADO ETA (MATERIAIS) 719,60 0,10
571 CHEGADA 424,08 0,06
522 LIMPEZA 196,67 0,03
523 EXTRAVAZOR 98,85 0,01
6 REDE DE DISTRIBUIGAO 202.711,21 28,56
6.1 REDE DE DISTRIBUIGAO (SERVICOS) 99.061,48 13,95
6.2 REDE DE DISTRIBUICAO (MATERIAIS) 103.849,73 14,80
T LIGAGOES PREDIAIS 18.456,90 2,60
74 LIGACOES PREDIAIS - SERVICOS 12.720,60 179
72 LIGACOES PREDIAIS - MATERIAIS 5.736,30 0,81
8 ESTAGAO ELEVATORIA 126.361,73 17,80
8.1 ESTAGAO ELEVATORIA - SERVIGOS 49.575,05 6,98
B.2 £STAGAO DE TRATAMENTO E ESTACAO ELEVATORIA - MATERIAIS 76.786,68 10,82
IDENTIFICAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA agina: 1

Razao Social: CON

CNPJ: 18.3

STRUTORA MONTE CRISTO LTDA
18.446/0001-24

Enderego: Av. Santos Dumont 1740, Sala 903 — Aldeota — Fortaleza - CE.
CEP: B0150-161. Contato! (85) 3181-7370
E-mail: cunstrumramontemslu@hounall.mm



OBRA: - CEDRO KM 25 P\ I
DESCRIGAO: CEDRO KM 25 3

= qﬂ\é\

LOCAL: DIVERSOS 3 171 3
LICITAGAO: CONCORRENCIA PUBLICA 002/2021 Fh
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Whe
DATA/HORA: 11/05/2021 AS D9HOOMIN
BDI: 26,44% (servigos) e 16,80% (materiais)
RESUMO DO ORGAMENTO
CODIGO DESCRIGAO PREGO TOTAL %
8.2.1 TRATAMENTO 64.722,63 9,12
8.2.2 FORNECIMENTO DE TUBOS CONEXOES E PECAS ESPECIAIS (SUCGAO E RECALQUE DA ESTAGAD ELEVATORIA) 1.683,20 0,24
8.2.3 FORNEGIMENTO DE TUBOS CONEXOES E PECAS ESPECIAIS (LAVAGEM DO FILTRO) 10.380,85 1,46
9 CASA DE PROTECAD DO QUADRO DE COMANDO 16.898,23 2,38
9.1 CASA DE PROTEGCAO DO QUADRO DE COMANDO - SERVICOS 16.898,23 2,38
10 ADMINISTRACAO LOCAL 54.757,53 7.1
10.1 ADMINISTRACAO LOCAL - NIVEL SUPERIOR 11.747,73 1,65
ADMINISTRACAQ LOCAL - NIVEL MEDIO 43.009,80 6,06
VALOR BDI TOTAL: 133.494,14 100,00
VALOR ORCAMENTO: 576.385,48
VALOR TOTAL: 709.879,62
Setecente il Ditocentos e Setenta e Nove reais e Sessenta e Dois centavos
- - [ONTE CRISTO LTDA
CONSTRUTORA ’:f:;f\lglc,imo NRJ—8.318.446/0001-2
: 18 adufiling.
Sa%‘fstl 1&v§lcante Teixeira SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA
Sdcio - Diretor Proprietario Administrador
il —
T
JOSE RANDAL DE MESQUI‘WNETO
Engenheiro Civil
RNP n° 060141252-4
Jose Randal de Mesquita Neto
Enge Civil - CREAICE 40835-C
RNP 0801812524
IDENTIFICAGAQ DO LICITANTE PESSOA JURIDICA Pagina: 2

Razdo Social: CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA

CNPJ: 18.318.446/0001-24

Enderego: Av, Santos Dumont 1740, Sala 803 — Aldeota — Fortaleza - CE.
CEP: 60150-161. Contata: (85) 3181-7370

E-mail: construtoramaentecristo@hotmail.com
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